
P A N E N S K Á  P Ř Í R O D A ,  P Í S Č I T É P L ÁŽ E  A
M O Ř E  V  B A R V Ě  S M A R AG D Ů . T O  JE
V Ě Č N Ě  Z E L E N Ý  O S T R O V  -  SA R D INIE ,
P Ř E Z D Í V A N Ý  E V R O P SK Ý  K AR IBI K

Pojeďte si s námi zacvičit na Sardinii. Nádherný ostrov v
azurových vodách Středomoří je přímo ideálním místem ke
cvičení, které prospěje vašemu tělu i duši. Pohyb pak můžete
harmonicky prostřídat s odpočinkem na pohádkově
bělostných plážích nebo s procházkami malebnou přírodou

 
 
 
 
 
CVIČENÍ NA
SARDINII



O HOTELU

hotel s bohatým zázemím, kde si užijete

krásné moře, nekonečnou pláž s dunami a

klid okolní přírody

má tři venkovní hotelové bazény

terasa s lehátky a slunečníky, kde se

můžete v klidu a nerušeně slunit

okolí nadchne všechny milovníky

přírody. Jedinečná poloha hotelu

představuje harmonickou symbiózu moře,

krásných lesů a nedaleké řeky Coghinas.

Nechte snění na potom a vyrazte rovnou za zážitky a
relaxem s CK DAEN. Protože za zážitky  nemusíte daleko -
www.daen.cz

UBYTOVÁNÍ

2-3 lůžkové pokoje v přízemí nebo v

prvním patře. Pokoje jsou zařízené

moderně a komfortně.

balkon, nebo terasa, minilednička, TV,

koupelna s WC, fén, trezor (zdarma),

klimatizace



STRAVA

polopenze (snídaně a večeře) formou

bufetu s nápoji (voda a víno)

1x typická sardinská večeře

Nechte snění na potom a vyrazte rovnou za zážitky a
relaxem s CK DAEN. Protože za zážitky  nemusíte daleko -
www.daen.cz

PLÁŽ

krásná písečná pláž s pozvolným vstupem

do Tyrhénského moře, která je vzdálená

cca 250 m

slunečník a 2 lehátka (křesílka) na pokoj

zdarma

na pláži je k dispozici bar

CVIČENÍ

bude probíhat 2x až 3x denně, dle dohody

s klienty



Nechte snění na potom a vyrazte rovnou za zážitky a
relaxem s CK DAEN. Protože za zážitky  nemusíte daleko -
www.daen.cz

CVIČENÍM VÁS PROVEDOU

.

OLGA ŠEJVLOVÁ
ROMANA POKORNÁ

lidský přístup, nový pohled na pohybové

možnosti vašeho těla, napojení se sama na

sebe, posílení ženské energie a vnímání je

to, co vám můžeme v průběhu celého

pobytu nabídnout

CO A S KÝM BUDEME
CVIČIT?

.

LEKCE

těšit se můžete na lekce Pilates Clinic s

pomůckami, na procvičení pánevního

dna, zaměření na zdravá záda a břicho,

spirals, aqua aerobik a také ranní pozdrav

slunci ;-)

jako součást sportovních aktivit zařadíme

také rozcvičování chodidel. Díky němuž

získáme lepší odraz, stabilitu, držení těla,

aktivnější pánevní dno a tím i svaly v

oblasti břicha



Nechte snění na potom a vyrazte rovnou za zážitky a
relaxem s CK DAEN. Protože za zážitky  nemusíte daleko -
www.daen.cz

TERMÍN A CENY

 

 

 

 

Cena zahrnuje: 7 nocí ve dvoulůžkovém

pokoji ve 4* hotelu Baia delle Mimose,

polopenzi formou bufetu včetně vody a

vína, lekce cvičení dle programu (2x

denně, ráno a večer), leteckou dopravu

Praha – Sardinie – Praha včetně všech

poplatků, transfer v místě pobytu: letiště –

hotel – letiště, pojištění CK ve smyslu

zákona 159/1999 Sb.

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu (2,-

€/osoba/den), komplexní cestovní

pojištění (26,- Kč/os./den),.

Příplatky: příplatek 2 800 Kč za

jednolůžkový pokoj, příplatek 1 980 Kč za

plnou penzi, fakultativní výlety – aktuální

nabídka a ceny na dotaz

Letový řád: Letecká společnost Enter Air:

přesné časy letů budou uvedeny v

pokynech k odletu, které klienti obdrží

cca 10 dní před odletem

11. 09.  - 19. 09. 2019
17 790 Kč / os. / pobyt


